
ew-nutrition.com
Functional Innovations backed by Science

»  Vysoký stupeň zmýdelnění zajišťující    
optimální účinnost zbarvení

»  Formulace chránící pigmenty před       
 oxidací

»  Jemná stejnoměrná velikost částic   
 pro homogenní distribuci v krmivu

Přírodní
homogenní
žlutý pigment



ew-nutrition.com
Functional Innovations backed by Science

Pytle obsahují vakuový ventil pro 
optimalizaci stability při skladování

Formulováno pro maximalizaci 
sypkosti

Optimální produkt
složení zaručující stabilitu

Žloutek
Jednotná a brilantní barva

Brojlery
Vynikající absorpce a ukládání v kůži 

Vaše výhody
»      Vysoce biologicky dostupné
»      Rovnoměrný rozptyl
»      Efektivní zbarvení žloutku a kůže brojlerů
»      Formulováno pro optimalizaci stability produktu

Optimized for your benefit and convenience

XAMACOL ® je žlutý pigment, který dodává konzistentní a jednotnou barvu vaječného žloutku a kůže brojlerů. Je založen 
na přírodním luteinu a zeaxantinu extrahovaném z květu měsíčku ( Tagetes erecta ). Všechny aktivní složky se nacházejí ve 
vysoce biologicky dostupné formě, což z tohoto produktu činí účinný a spolehlivý zdroj pigmentu.

Náš žlutý pigment je nejen účinný a spolehlivý, ale je také nabízen v prvotřídním balení pro optimální stabilitu

»     Vícevrstvé pytle se vzduchovým ventilem
» Hermeticky uzavřeno, aby se zabránilo oxidaci ze vzduchu, vysoké teploty a světla

Efektivní, dlouhotrvající pigment se 
spolehlivými výsledky

BR
03

8_
XA

M
AC

O
L_

CZ


